

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2015
LOTE III

			VEICULO	PLACA				
			MICROONIBUS	BWC-9672				
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE	R\$ 85,00	R\$ 170,00			
2	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN 40MM 608/1113/1114	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
3	1	PÇ	RETENTOR PINHAO	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
4	1	PÇ	PORCA PONTEIRA CARDAN	R\$ 43,00	R\$ 43,00			
5	1	PÇ	FLANGE CARDAN CENTRAL	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
6	8	PÇ	PARAFUSO CARDAN MB 1113/1313/1513/1516	R\$ 3,00	R\$ 24,00			
7	70	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,15	R\$ 10,50			
8	1	PÇ	COLA PARA JUNTAS BRASCOLA 75G 3M	R\$ 10,00	R\$ 10,00			
9	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CURTA FREIO AR	R\$ 295,00	R\$ 295,00			
10	4	PÇ	CUPILA 2	R\$ 1,00	R\$ 4,00			
11	1	PÇ	LONA FREIO DIANT/TRAS FREIO AR ANTIGO	R\$ 125,00	R\$ 125,00			
12	1	PÇ	DEFLETOR PINHAO ADAPTAÇÃO	R\$ 5,00	R\$ 5,00			
13	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANTEIRO FREIO AR	R\$ 30,00	R\$ 60,00			
14	2	PÇ	ARRUELA TRAVA MANGA EIXO MB 1318/1316	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
15	2	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
16	1	PÇ	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO 38 MM FREIO AR	R\$ 410,00	R\$ 410,00			
17	1	PÇ	CINTO SEGURANÇA 3 PONTAS	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
18	1	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO 30 MM BARRA CURTA 1313	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
19	26	PÇ	ABRACADEIRA PLASTICA 10 CM	R\$ 1,00	R\$ 26,00			
20	1	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO LE/LD MB AR	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
21	36	PÇ	CINTO SEGURANÇA 02 PONTAS	R\$ 20,00	R\$ 720,00			
22	75	PÇ	PARAFUSO 8X40 MM	R\$ 1,00	R\$ 75,00			
23	75	PÇ	PORCA 8 MM COMUM	R\$ 0,60	R\$ 45,00			
24	150	PÇ	ARRUELA 8 MM LISA	R\$ 0,50	R\$ 75,00			
25	2	PÇ	TRAVA PINO PATIM FREIO AR MB	R\$ 3,00	R\$ 6,00			
26	1	PÇ	BARRA CENTRAL TRASEIRA OF-1315/OF-1316	R\$ 420,00	R\$ 420,00			
27	2	PÇ	CAMPANA DIANTEIRA AR	R\$ 415,00	R\$ 830,00			
28	2	PÇ	TAMPA CUBO DIANTEIRO MB	R\$ 35,00	R\$ 70,00			
29	2	PÇ	VIDRO LATERAL	R\$ 104,00	R\$ 208,00			
30	1	PÇ	PONTEIRA P/CHOQUE DIANTEIRO	R\$ 50,00	R\$ 50,00			
31	16	PÇ	FAIXA REFLETIVA LATERAL	R\$ 6,00	R\$ 96,00			
32	5	PÇ	CANALETA VIDRO	R\$ 13,00	R\$ 65,00			
33	2	PÇ	PUXADOR VIDRO JANELA 01 FURO ALUMINIO	R\$ 13,00	R\$ 26,00			
34	1	PÇ	TRIANGULO SINALIZAÇÃO	R\$ 14,00	R\$ 14,00			

35	1	PÇ	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL SC/MB C/ CHAVE	R\$ 75,00	R\$ 75,00			
36	1	PÇ	VARETA QUEBRA SOL	R\$ 100,00	R\$ 100,00			
37	1	PÇ	QUEBRA SOL	R\$ 390,00	R\$ 390,00			
38	1	PÇ	SUPORTE EXTINTOR	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
39	1	PÇ	EIXO LIMPADOR P/BRISA	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
40	1	PÇ	MANIVELA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 80,00	R\$ 80,00			
41	1	PÇ	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 24V	R\$ 380,00	R\$ 380,00			
42	1	PÇ	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA	R\$ 135,00	R\$ 135,00			
43	1	PÇ	INTERRUPTOR LIMPADOR PARABRISA MB MODERNO	R\$ 17,00	R\$ 17,00			
44	2	PÇ	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 60,00	R\$ 120,00			
45	2	PÇ	PORTA FUSIVEL LAMINA PEQUENO	R\$ 2,00	R\$ 4,00			
46	10	PÇ	FUSIVEL LAMINA 10/15/20/25/30 AMPERES	R\$ 1,00	R\$ 10,00			
47	20	PÇ	TERMINAL FIO MACHO	R\$ 1,00	R\$ 20,00			
48	15	PÇ	FIO P/ INSTALAÇÕES 1.5 PRETO/VERMELHO(FINO)	R\$ 2,00	R\$ 30,00			
49	20	PÇ	CAPA TERMINAL FIO	R\$ 1,00	R\$ 20,00			
50	1	PÇ	SIRENE RE 24V	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
51	1	PÇ	CHAVE LUZ 2T	R\$ 16,00	R\$ 16,00			
52	1	PÇ	CABEÇOTE COMPRESSOR AR 94 MM	R\$ 250,00	R\$ 250,00			
53	1	PÇ	LANTERNA TRASEIRA CIFERAL AM/VERM/BRANCA	R\$ 30,00	R\$ 30,00			
54	2	PÇ	LAMPADA 1141 21W 24VOLTS 01 POLO	R\$ 4,00	R\$ 8,00			
55	2	PÇ	LAMPADA 69 4W 24VOLTS	R\$ 4,00	R\$ 8,00			
56	2	PÇ	LANTERNA VIGIA TRASEIRA/DIANTEIRO ALPHA VW	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
57	1	PÇ	INTERRUPTOR LUZ FREIO MB 1620/1938	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
58	1	PÇ	PARAFUSO OCO 16 MM FLEXIVEL	R\$ 10,00	R\$ 10,00			
59	5	PÇ	OLHAL 12 MM P/ TECALON 8X6	R\$ 7,00	R\$ 35,00			
60	1	PÇ	NIPLE UNIAO 12 MM COMPLETA	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
61	1	PÇ	VALVULA DESCARGA RAPIDA	R\$ 40,00	R\$ 40,00			
62	1	PÇ	REPARO CUICA FREIO 16/24	R\$ 130,00	R\$ 130,00			
63	1	PÇ	CUICA FREIO ESTACIONARIO	R\$ 220,00	R\$ 220,00			
64	8	PÇ	CINTO DE SEGURANÇA 02 PONTAS	R\$ 20,00	R\$ 160,00			
65	7	PÇ	REATOR 24V 10A 40W	R\$ 35,00	R\$ 245,00			
66	9	PÇ	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	R\$ 20,00	R\$ 180,00			
67	20	PÇ	ABRAÇADEIRA LAMPADA FLUORESCENTE 20/40W	R\$ 2,00	R\$ 40,00			
68	1	PÇ	PEGA MAO PORTA CAIO ALPHA PRETO/CINZA	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
69	4	PÇ	BANCO DUPLO	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00			
70	1	PÇ	PARABRISA LD/LE	R\$ 890,00	R\$ 890,00			
71	5	PÇ	BORRACHA PARABRISA	R\$ 78,00	R\$ 390,00			
72	5	PÇ	MACARRAO PARABRISA FINO	R\$ 6,00	R\$ 30,00			
73	1	PÇ	BUZINA GRAVE/AGUDA 12/24V	R\$ 110,00	R\$ 110,00			
74	1	PÇ	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL 3 SAIDA	R\$ 23,00	R\$ 23,00			
				TOTAL	R\$ 10.378,50			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		BWC-9672		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
75	1	SERV.	TROCAR ROLAMENTO CARDAN	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
76	1	SERV.	COLOCAR EXTINTORES	R\$ 420,00	R\$ 420,00		
77	1	SERV.	REVISAR PARTE ELETRICA	R\$ 425,00	R\$ 425,00		
78	1	SERV.	CONSERTAR LIMPADOR PARABRISA	R\$ 160,00	R\$ 160,00		
79	1	SERV.	TROCAR PLACAS	R\$ 240,00	R\$ 240,00		
80	1	SERV.	REMOVER E INSTALAR EIXO DIANTEIRO	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
81	1	SERV.	TORNEAR EIXO DIANTEIRO	R\$ 490,00	R\$ 490,00		
82	1	SERV.	RECARCAR EIXO DIANTEIRO	R\$ 240,00	R\$ 240,00		
83	1	SERV.	TROCAR BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
84	1	SERV.	TROCAR RETENTOR PINHAO	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
85	1	SERV.	COLOCAR CINTO SEGURANÇA MOTORISTA	R\$ 40,00	R\$ 40,00		
86	1	SERV.	VERIFICAR PONTEIRAS DANIFICADAS E TROCAR	R\$ 165,00	R\$ 165,00		
87	1	SERV.	COLOCAR 36 CINTO DE SEGURANÇA DOS PASSAGEIROS	R\$ 900,00	R\$ 900,00		
88	1	SERV.	COLOCAR VIDRO LATERAL	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
89	1	SERV.	COLOCAR FAIXAS REFLETIVAS LATERAIS E TRASEIRAS	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
90	1	SERV.	TROCAR LUVA CARDAN	R\$ 70,00	R\$ 70,00		
91	1	SERV.	COLOCAR QUEBRA SOL	R\$ 35,00	R\$ 35,00		
92	1	SERV.	REBITAR LATAS DA LATERAL	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
93	1	SERV.	LIMPAR TINTA DO PARABRISA(POLIR)	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
94	1	SERV.	FAZER ALINHAMENTO DO EIXO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
95	1	SERV.	PINTAR RODAS	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
96	1	SERV.	VERIFICAR VAZAMENTO DE AR NA VALVULA TRASEIRA	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
97	1	SERV.	COLOCAR PROTEÇÃO NO PISTAO DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 360,00	R\$ 360,00		
98	1	SERV.	COLOCAR ADESIVO NAS SAIDA DE EMERGENCIA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
99	1	SERV.	CONSERTAR DEGRAU DO ASSOALHO TRASEIRO	R\$ 230,00	R\$ 230,00		
100	1	SERV.	REPARAR ILUMINAÇÃO INTERNA	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
101	1	SERV.	COLOCAR 04 BANCO DUPLO	R\$ 320,00	R\$ 320,00		
102	1	SERV.	COLOCAR LIMITADOR DE VIDRO	R\$ 240,00	R\$ 240,00		
103	1	SERV.	TROCAR PARABRISA	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
104	1	SERV.	TROCAR REPARO CUICA TRAÇÃO	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
105	1	SERV.	COLOCAR SUPORTE DE APOIO PORTA DIANTEIRA	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
106	1	SERV.	TROCAR LONA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
107	1	SERV.	TROCAR TERMINAL DIREÇÃO BARRA LONGA	R\$ 50,00	R\$ 50,00		
			TOTAL		R\$ 6.840,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 17.218,50
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: